
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2023/4807/OB/I/1755/VZ

I.

Smluvní strany

Objednatel

Sídlo:

zastoupení:

opávněn k jednání ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Telefon:

E-mail
IČ:

DIČ:

Banka:

č. účtu:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel

Sídlo:

Zapsán v OR:

zastoupení:

oprávněn k jednání ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Telefon:

E-mail
IČ:

DIČ:

Banka:

č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

Statutární město Brno i,

městská část Brno-sever

Bratislavská 70, 601 47 Brno

Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever

Ing. Martin Cibula, místostarosta MČ Brno-sever

Jan Dolník, vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

+420 773 771843

dolnik.jan@sever.brno.cz

44992785

CZ44992785

Komerční banka, a.s. Brno

19-5190900247/0100

MAMUT - THERM PRO s.r.o.

Slaměníkova 1008/23b, Maloměřice, 614 00 Brno

Krajský soud v Brně, oddíl C, 55672

Ing. Pavel Michek, na základě plné moci

Ing. Pavel Michek, Ing. Jan Michek, Martin Nekvapil

artin Nekvapil, Václav Brom,

CZ27737209
Česká spořitelna, a.s.

2140517369/0800

na základě usnesení 9/24. schůze RMČ Brno-sever konané dne 28.06.2023 uzavřely smluvní strany dle

ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dne 25.07.2023

Smlouvu o dílo č. 2023/4807/OB/I/1755/VZ. (dále jen „Smlouva")

II.

Zdůvodnění uzavření dodatku

1) Po zahájení realizace díla byly zjištěny odchylky projektové dokumentace oproti skutečnosti. Dané změny

nemění povahu předmětu díla a jsou blíže specifikovány v přílohách č. 1, 2, 3,4, 5, 6,7 a 8 tohoto dodatku

č. 1 v rámci změnových listů.

2) Předmět díla se tak mění o vícepráce a méněpráce specifikované v přílohách č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 tohoto

dodatku k této smlouvě a o tyto se rozšiřuje a zužuje původně sjednaný předmět díla.

3) V návaznosti na výše uvedené tímto uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, Dodatek č. 1 k této smlouvě.

Stránka 1 z



4) Celková cenová ujednání se mění následovně:

Původní celková cena: 21.016.597,65 Kč bez DPH

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: 

Snížení ceny plynoucí z ujednaných méněprací:

1.751.393,25 Kč bez DPH

-820.959,50 Kč bez DPH

Nová celková cena: 21.947.031,40 Kč bez DPH

Dílčí cenová ujednání pro objekt Merhautova 49 se mění následovně:

Původní cena: 6.109.354,51 Kč bez DPH

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: 461.618,67 Kč bez DPH

Snížení ceny plynoucí z ujednaných méněprací: - 225.887,00 Kč bez DPH

Nová cena: 6.345.086,18 Kč bez DPH

Dílčí cenová ujednání pro objekt Merhautova 51 se mění následovně:

Původní cena: 5.036.225,46 Kč bez DPH

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: 

Snížení ceny plynoucí z ujednaných méněprací:

637.645,93 Kč bez DPH

- 215.897,50 Kč bez DPH

Nová cena: 5.457.973,89 Kč bez DPH

Dílčí cenová ujednání pro objekt Merhautova 53 se mění následovně:

Původní cena: 4.825.638,99 Kč bez DPH

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: 380.320,66 Kč bez DPH

Snížení ceny plynoucí z ujednaných méněprací: - 191.225,00 Kč bez DPH

Nová cena: 5.014.734,65 Kč bez DPH

Dílčí cenová ujednání pro objekt Merhautova 53a se mění následovně:

Původní cena: 5.045.378,69 Kč bez DPH

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: 

Snížení ceny plynoucí z ujednaných méněprací:

271.807,99 Kč bez DPH

- 187.950,00 Kč bez DPH

Nová cena: 5.129.236,68 Kč bez DPH

III.

Předmět dodatku

1) Tímto dodatkem se bod 4.1. článku IV. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPH: 21.947.031,40 Kč

(slovy: dvacet jedna milionů devět set čtyřicet sedm tisíc třicet jedna korun českých a čtyřicet haléřů)
DPH: 3.292.054,71 Kč

Cena včetně DPH: 25.239.086,11 Kč

z toho:

- Merhautova 936/49 6.345.086,18 Kč bez DPH

- Merhautova 937/51 5.457.973,89 Kč bez DPH

- Merhautova 938/53 5.014.734,65 Kč bez DPH

- Merhautova 939/53a 5.129.236,68 Kč bez DPH

Pro zakázku platí režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty s tím, 

že zhotovitel na daňovém dokladu uvede aktuální sazbu DPH.

2) Ostatní ujednání smlouvy nezměněná tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti a beze změn.

Stránka 2 z 3



Článek IV

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

2) Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním

v Registru smluv objednatelem dle ustanovení § 6 zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. v platném

znění.

3) Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 1 a že je jim

obsah dobře a srozumitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé

a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

4) Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením 9/35. schůze RMČ Brno-sever konané dne 02.11.2023.

V V Brně dne

I

na základě plné moci

Za

In
místostarosta MČ Brno-sever

Přílohy:

■ č. 1 - Změnový list č. 1 ze dne 24.10.2023

■ č. 2 - Změnový list č. 2 ze dne 24.10.2023

■ č. 3 - Změnový list o. 3 ze dne 24.10.2023

■ č. 4 - Změnový list č. 4 ze dne 24.10.2023

■ č. 5 - Změnový list č. 5 ze dne 24.10.2023

■ č. 6 - Změnový list č. 6 ze dne 24.10.2023

■ č. 7 - Změnový list č. 7 ze dne 24.10.2023

■ č. 8 - Změnový list č. 8 ze dne 24.10.2023

Stránka 3 z



PLNA MOC

Zmocnitel:
MAMUT - THERM PRO s.r.o. \
IČ: 277 37 209
se sídlem Slaměníkova 1008/23b, Maloměřice, 614 00 Brno
zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55672
zastoupená Martinem Nekvapilem a Ing. Janem Michkem, jednateli společnosti

Zmocněnec:
Ing
nar
č.p

Touto plnou mocí zmocňuje zmocnitel zmocněnce k uzavření písemného závazku na stavební práce
na zakázku „Zateplení BD Merhautova 49, 51,53 a 53a v Brně“

- k podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2023/4807/OB/I/1755/VZ

V Brně dne 17.10.2023

Za zmocnitele:

V Brně dne 17.10.2023

Zmocněnec:
Plnou moc přijímám, s jejím obsahem souhlasím a prohlašuji, že jsem si vědom všech právních
následků mnou na základě plné moci provedených úkonů.



[změnový LIST: změna provoděných prací číslo ZL: 1

Název akce: Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

Zhotovitel: MAMUT-THERM PRO s.r.o.
Slaměníkova 1008/23b, 614 00 Brno, IČ: 27737209

Investor/objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 60147 Brno, IČ: 44992785

Změnový list vystavil: Martin Nekvapil, ředitel realizace staveb

Datum: 24.10. 2023

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díta formou
dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tytQ práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešenídle smluvní dokumentace:

Po zahájení stavebních prací byly zjištěny odchylky projektové dokumentace oproti skutečnosti v rámci BD

Merhautova 49, 51 a 53. Projektová dokumentace předpokládala únosnou střechu nad obchody v 1NP objektů,

na které se bude stavět lešení.

Nové řešení vč. zdůvodnění změny:
Bylo zjištěno, že nosnost střechy nad nebytovými prostory je jiná, než projektová dokumentace předpokládala.

V dané věci byl zpracován statický posudek. Pro založení lešení je nutná změna jeho koncepce, kdy bude

odstraněna skladba střechy, provede se rošt z 1 nosníku a trámů pro založení lešení, a to dle návrhu statika.

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč Cena víceprací bez DPH: + 401.153,03 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: + 401.153,03 Kč Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: NE

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti
materiálů, provedeníapod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření zhotovitele:

Souhlasím Martin Nekvapil
MAMUT-THERM PRO s.r.o., IČ: 27737209

Datum:

Podpis:..

Souhlasím Václav Brom, hlavní stavbyvedoucí
MAMUT-THERM PRO s.r.o., IČ: 27737209

Vyjádření

Souhlasí

Statutárn

2
Datum:

Podpis:...

Vyjádření

Souhlasí
Atelier Sl

Datum:

Podpis:...

.

Přílohy: Položko^
iý rozpočet stavby s označením ZL_1

Stránka 1 z



Položkový rozpočet stavby
r~

Stavba: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

Objekt: ZL 1 Založení lešení na střechách

Rozpočet: Merhautova 49, 51, 53

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
__ _ __ _ 4

-------- s—
IČO: 44992785

Zhotovitel:

Bratislavská 70

601 47 Brno

MAMUT-THERM PRO s.r.o.

Slaměníkova 1008/23b

614 00 Brno

DIČ: CZ44992785

IČO: 27737209

DIČ: CZ27737209

Vypracoval:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Celkem

210 763,73

190 389,30

0,00

0,00

0,00

401 153,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 401 153,03 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 401 153,03 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem A
ZL_1 Založení lešení na střechách 401 153,03 0,00 401 153,03 A
1 Merhautova 49 124 017,63 0,00 124 017,63

3

2 Merhautova 51 184 241,68 0,00 >484 241,68 j
3 Merhautova 53 92 893,72 0,00 92 893,72 23

Celkem za stavbu 401 153,03 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 9 710,00 2,4

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 3 110,40 0,8

4 Vodorovné konstrukce HSV 30 811,77 7,7

96 Bourání konstrukcí HSV 35 146,18 8,8

98 Demolice HSV 32 000,00 8,0

99 Staveništní přesun hmot HSV 9 650,00 2,4

712 Povlakové krytiny PSV 84 008,47 20,9

762 Konstrukce tesařské PSV 92 468,15 23,1

767 Konstrukce zámečnické PSV 13 912,68 3,5

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 90 335,38 22,5

Cena celkem 401 153,03 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_1 Založení lešení na střechách

R: 1 Merhautova 49

P.č. Číslo položky
*

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3 010,10
1 278231111R00 Zdivo cihelné podezdívek pod stroje, plochy do 2m2 m3 0,31000 9 710,00 3 010,10

Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce 972,00
2|317314125R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 250 mm kus 10,00000 97,20 972,00]

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 9 551,54
3 413941123RT3 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 

včetně dodávky profilu I č. 16
t 0,18256 52 320,00 9 551,54

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 612,52
4 973031345R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm kus 10,00000 515,00 5 150,00

5 97303134xR0 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm pro 
přepady vč. osazení tvarovek na odtok

kus 1,00000 1 350,00 1 350,00

6 965082933RT2 Odstranění násypu tl do 20 cm, plocha nad 2 m2 
tl.násypu 15-20 cm, plocha nad 2 m2

m3 9,61992 427,50 4 112,52

Díl: 712 Povlakové krytiny 26 042,63
7 712311101RZ2 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým 

penetračním nátěrem 2x nátěr - včetně dodávky 
asfaltového penetračního nátěru

m2 43,17370 103,50 4 468,48

8 712841559R00 Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení 
povlaku, asfaltové pásy přitavením

m2 43,17370 174,50 7 533,81

9 62836109R Pás asfaltový oxidovaný BITAGIT 40 AL+V60 mineral, 
natavovací

m2 51,80937 271,00 14 040,34

Díl: 762 Konstrukce tesařské 28 665,13
10 762722130x Dřevěný trám 200mm x 160mm m 43,29150 544,80 23 585,21

11 762722X Provázání trámů, zvětšení plochy 116 v místech styku 
trámů ďavařením plátky

kpl 0,31000 8 050,00 2 495,50

12 762342811R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 32,06640 32,80 1 051,78

13 762331811R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 m 24,80000 61,80 1 532,64

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 312,93
14 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných m2 32,06640 134,50 4 312,93

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 939,28
15|979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 15,18222 175,12 2 658,711

Díl: 98 Demolice 9 920,00
16 98 X01 Zpětné rozebrání konstrukce pod lešením, odvoz, 

likvidace

kpl 0,31000 32 000,00 9 920,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 991,50
17 99XR0 Doprava konstrukce roštu na střechu pomocí 

mechanizace nebo pomocného lešení

kpl 0,31000 9 650,00 2 991,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 939,28
18 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP t 15,18222 358,60 5 444,34

19 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,18222 232,32 3 527,13

20 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 150,18222 22,00 3 304,01

21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 15,18222 325,16 4 936,65

22 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 15,18222 36,26 550,51

23 979999999R00 Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup. 170107) t 15,18222 484.00 7 348,19

24 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 15,18222 11,18 169,74

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

S: 0824 1
Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

O: ZL 1
Založení lešení na střechách

R: 2 Merhautova 51

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

--r ■ - ■ -

Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 4 466,60
1 278231111R00 |Zdivo cihelné podezdívek pod stroje, plochy do 2m2 m3 0,46000 9 710,00) 4 466,601

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 360,80
2 [317314125R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 250 mm kus 14,00000 97,20 1 360,801

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 14 173,49
3 413941123RT3 Osazeni válcovaných nosníků ve stropech č. 14-22 

včetně dodávky profilu I č 16
t 0,27090 52 320.00 14 173,49

Díl: 96 Bourání konstrukcí 16 012,44
4 973031345R00 Vysekáni kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm kus 14,00000 515,00 7 210,00

5 97303134xR0 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm pro 
přepady vč. osazení tvarovek na odtok

kus 2,00000 1 350,00 2 700,00

6 965082933RT2 Odstranění násypu ti. do 20 cm, plocha nad 2 m2 
tl.násypu 15-20 cm, plocha nad 2 m2

m3 14,27472 427,50 6 102.44

Díl: 712 Povlakové krytiny 38 643,89
7 712311101RZ2 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým 

penetračním nátěrem 2x nátěr - včetně dodávky 
asfaltového penetračního nátěru

m2 64,06420 103,50 6 630,64

8 712841559R00 Provedeni povlakové krytiny střech, samostatné vytaženi 
povlaku, asfaltové pásy přitavenim

m2 64,06420 174,50 11 179,20

9 62836109R Pás asfaltový oxidovaný BITAGIT 40 AL+V60 mineral, 
natavovaci

m2 76,87842 271,00 20 834,05

Díl: 762 Konstrukce tesařské 42 535,35
10 762722130x Dřevěný trám 200mm x 160mm m 64,23900 544,80 34 997,41

11 762722x Provázání trámů, zvětšení plochy 116 v místech styku 
trámů navařením plátky

kpl 0,46000 8 050,00 3 703,00

12 762342811R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 47,58240 32,80 1 560,70

13 762331811R00 Demontáž konstrukci krovů z hranolů do 120 cm2 m 36,80000 61,80 2 274,24

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 399,83
14 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných m2 47,58240 134,50 6 399,83

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 41 490,28
15 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 22,49716 175,12 3 939,701

Díl: 98 Demolice 14 720,00
16 98X01 Zpětné rozebrání konstrukce pod lešením, odvoz, 

likvidace
kpl 0,46000 32 000,00 14 720,00

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 4 439,00
17 99 XR0 Doprava konstrukce roštu na střechu pomocí 

mechanizace nebo pomocného lešení
kpl 0,46000 9 650,00 4 439,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 41 490,28
18 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 22,49716 358,60 8 067,48

19 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 22,49716 232,32 5 226,54

20 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 226,61273 22,00 4 985,48

21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 22,49716 325,16 7 315,18

22 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 22,49716 36,26 815,75

23 979999999R00 Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup. 170107) t 22,49716 484.00 10 888,63

24 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 22,49716 11,18 251,52

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

O: ZL_1 Založení lešení na střechách

R: 3 Merhautova 53

P.č. Číslo položky
I *
Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 2 233,30
1 278231111R00 Zdivo cihelné podezdívek pod stroje, plochy do 2m2 m3 0,23000 9 710,00 2 233,30

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 777,60
2|317314125R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 250 mm kus 8,00000 97,20 777.60

Pil: 4___________ Vodorovné konstrukce___________________ __________________________ _____ 7 086,74
3 413941123RT3 Osazeni válcovaných nosníků ve stropech č, 14 - 22 

včetně dodávky profilu I č. 16
t 0,13545 52 320,00 7 086,74

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 521,22
4 973031345R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm kus 8,00000 515,00 4 120,00

5 97303134xR0 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm pro 
přepady vč. osazení tvarovek na odtok

kus 1,00000 1 350,00 1 350,00

6 965082933RT2 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 
tl násypu 15-20 cm, plocha nad 2 m2

m3 7,13736 427,50 3 051,22

Díl: 712 Povlakové krytiny 19 321,95
7 712311101RZ2 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým 

penetračním nátěrem 2x nátěr - včetně dodávky 
asfaltového penetračního nátěru

m2 32,03210 103,50 3 315,32

8 712841559R00 Provedeni povlakové krytiny střech, samostatné vytažení 
povlaku, asfaltové pásy přitavením

m2 32,03210 174,50 5 589,60

9 62836109R Pás asfaltový oxidovaný BITAGIT 40 AL+V60 mineral, 
natavovací

m2 38,43921 271,00 10 417,03

Díl: 762 Konstrukce tesařské 21 267,67
10 762722130x Dřevěný trám 200mm x 160mm m 32,11950 544,80 17 498,70

11 762722X Provázáni trámů, zvětšení plochy 116 v místech styku 
trámů navařením plátky

kpl 0,23000 8 050,00 1 851,50

12 762342811R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 23,79120 32,80 780,35

13 762331811R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 m 18,40000 61,80 1 137,12

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 199,92
14 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných m2 23,79120 134,50 3 199,921

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 905,82
15(979086112R00 Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot t 11,34558 175,12 1 986,841

Díl: 98 Demolice 7 360,00
16 98 X01 Zpětné rozebrání konstrukce pod lešením, odvoz, 

likvidace
kpl 0,23000 32 000,00 7 360,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 219,50
17 99 XR0 Doprava konstrukce roštu na střechu pomocí 

mechanizace nebo pomocného lešení
kpl 0,23000 9 650,00 2 219,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 905,82
18 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 11,34558 358,60 4 068,52

19 979081111RO0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,34558 232,32 2 635,81

20 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 113,45580 22,00 2 496,03

21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,34558 325,16 3 689,13

22 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 11,34558 36,26 411,39

23 979999999R00 Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup. 170107) t 11,34558 484,00 5 491,26

24 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 11,34558 11,18 126,84

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou
dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyta práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

^ZMĚNOVÝ LIST: změna prová děných prací číslo ZL: 2
Název akce: Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

Zhotovitel: MAMUT - THERM PRO s.r.o.

Slaměníkova 1008/23b, 614 00 Brno, IČ: 27737209

Investor/objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 60147 Brno, IČ: 44992785

Změnový list vystavil: Martin Nekvapil, ředitel realizace staveb

Datum: 24.10. 2023 4

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Po zahájení stavebních prací byly zjištěny odchylky projektové dokumentace oproti skutečnosti v rámci BD

Merhautova 51. Výkaz výměr neobsahuje dozdívku pod měněným výkladcem, která je zakreslena v projektové

dokumentaci.

Nové řešeni vč. zdůvodnění změny:

V návaznosti na zjištění po zahájení díla bude provedena dozdívka pod novým výkladcem dle projektové

dokumentace, kdy tímto dochází k úpravě výkazu výměr o chybějící položky.

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč Cena víceprací bez DPH: + 10.368,16 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: + 10.368,16 Kč Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: NE

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření zhotovitele:

Souhlasím Martin Nekvapil Souhlasím Vaclav Brom, hlavní stavbyvedoucí
MAMUT-THERM PRO s.r.o., IČ: 27737209

Datum

Podpi

Vyjádř
Souhla

Statut

7
Datum

Podpi

Vyjádř

Souhla
Atelier

Datum

Podpi

Přílohy

Stránka lzl



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0824 1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

Objekt: ZL 2 Podezdívka

Rozpočet: Merhautova 51

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 7(

601 47

)

Brno

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: MAMUT-THERM PRO s.r.o. IČO: 27737209

Slaměníkova 1008/23b DIČ: CZ27737209

614 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 10 160,34

PSV 207,82

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 368,16

*

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 10 368,16 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 10 368,16 CZK



Rekapitulace dílů

Čislo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 4/ 7 053,12 68,0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 3 107,22 30,0

784 Malby PSV 207,82 2,0

Cena celkem 10 368,16 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_2 Podezdívka

R: 1 Merhautova 51

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 053,12

1 311231114RT3 Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na 
maltu vápenocementovou 2,5 MPa tloušťka zdivá 450 mm

m3 1,11600 6 320,00 7 053,12

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 107,22
2 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 2,48000 498,00 1 235,04

3 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m 2,07329 903,00 1 872,18

Díl: 784 Malby 207,82
4 784191101ROO Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 2,48000 23,30 57,78

5 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 2,48000 60,50 150,04

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST: změna prováděných prací číslo ZL: 3

Název akce: Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

Zhotovitel: MAMUT-THERM PRO s.r.o.

Slaměníkova 1008/23b, 614 00 Brno, IČ: 27737209

Investor/objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 60147 Brno, IČ: 44992785

Změnový list vystavil: Martin Nekvapil, ředitel realizace staveb

Datum: 24.10. 2023

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou
dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto, práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Po zahájení stavebních prací byly zjištěny odchylky projektové dokumentace oproti skutečnosti v rámci BD

Merhautova 49, 51 a 53. Projektová dokumentace obsahovala odlišný rozměr výkladců oproti zaměření.

Nové řešení vč. zdůvodněnízměnv:

V návaznosti na zjištění po zahájení díla budou provedeny hliníkové výkladce a dveře dle zaměření provedeném

na místě samém po zahájení plnění.

Cena méněprací bez DPH: - 30.187,00 Kč Cena víceprací bez DPH: + 161.610,16 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: + 131.423,16 Kč Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: NE

Veškeré práce- budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření zhotovitele:

Souhlasím Martin Nekvapil
MAMUT-THERM PRO s.r.o., IČ: 27737209

Datum:

Podpis:....

Souhlasím Václav Brom, hlavní stavbyvedoucí
MAMUT-THERM PRO s.r.o., IČ: 27737209

Vyjádření

Souhlasím
Statutární

n t 2 l
Datum.

Podpis:....

Vyjádření t

Souhlasím
Atelier Sla

Datum:

Podpis:.....

Přílohy: P

Stránka lzl



K Položkový rozpočet stavby

Objekt:

0824 1

ZL 3

Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

Výkladce

Rozpočet: Merhautova 49, 51, 53

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever IČO: 4499^785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785
*

601 47 Brno

Zhotovitel: MAMUT-THERM PRO s.r.o. IČO: 27737209

Slaměníkova 1008/23b DIČ: CZ27737209

614 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 131 423,16

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 131 423,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 131 423,16 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 131 423,16 CZK



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní
DPH

DPH celkem Cena celkem %

ZL_3 Výkladce 131 423,16 0,00 131 423,16 101.

1 Merhautova 49 -25 687,00 0,00 -25 687,00
-23

2 Merhautova 51 161 610,16 0,00 M61 610,16 123

3 Merhautova 53 -4 500,00 0,00 -4 500,00 -3

Celkem za stavbu 131 423,16 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 131 423,16 100,0

Cena celkem 131 423,16 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_3 Výkladce

R: 1 Merhautova 49

P.č. Číslo položky

4

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -25 687,00
1 767 XRO Navýšeni ceny za jiné rozměry výkladcú a dveří kpl 1,00000 -25 687,00 -25 687,001

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_3 Výkladce

R: 2 Merhautova 51

i

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 161 610,16

1 767 XRO Navýšeni ceny za jiné rozměry výkladců a dveří kpl 1,00000 161 610,16 161 610,16|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_3 Výkladce

R: 3 Merhautova 53

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Dii: 767 Konstrukce zámečnické -4 500,00
1 767 XRO | Navýšení ceny za jiné rozměry výkladců a dveří kpl 1,00000 -4 500,00 -4 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou
dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto.práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

ZMĚNOVÝ LIST: změna prováděných prací číslo ZL: 4

Název akce: Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

Zhotovitel: MAMUT - THERM PRO s.r.o.
Slaměníkova 1008/23b, 614 00 Brno, IČ: 27737209

Investor/objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 601 47 Brno, IČ: 44992785

Změnový list vystavil: Martin Nekvapil, ředitel realizace staveb

Datum: 24.10. 2023 ,

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Po zahájení stavebních prací byly zjištěny odchylky projektové dokumentace oproti skutečnosti v rámci BD
Merhautova 49, 51, 53 a 53a. Výkaz výměr neobsahuje dozdívku zábradlí balkonů na výšku 1100 mm dle ČSN,

tak jak je řešeno v projektové dokumentaci.

Nové řešení vč. zdůvodněnízměny:

V návaznosti na zjištění po zahájení díla bude provedena dozdívka zábradlí na výšku 1100 mm dle požadavku

norem ČSN, kdy tímto dochází k úpravě výkazů výměr o chybějící položky.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč Cena víceprací bez DPH: + 104.381,85 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: + 104.381,85 Kč Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: NE

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření zhotovitele:

Souhlasím Martin Nekvapil
MAMUT-T

Datum:

Podpis:.......

Souhlasím Václav Brom, hlavní stavbyvedoucí

Vyjádření o

Souhlasím J
Statutární

2^

Datum:

Podpis:.......
Vyjádření te

Souhlasím I
Atelier Slavi

Datum:

Podpis:.......

Přílohy: Pol

Stránka lzl



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

Objekt: ZL_4 Nadezdívka zábradlí

Rozpočet: Merhautova 49 51, 53, 53a

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70 ' DIČ: CZ44992785

601 47 Brno

Zhotovitel: MAMUT-THERM PRO s.r.o. IČO: 27737209

Slaměníkova 1008/23b DIČ: CZ27737209

614 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 104 381,85

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 104 381,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 104 381,85 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 104 381,85 CZK

I



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem 0/
A

ZL_4 Nadezdívka zábradlí 104 381,85 0,00 104 381,85
s

1 Merhautova 49 26 095,47 0,00 26 095,47
J

25

2 Merhautova 51 24 352,27 0,00 24 352,27 23

3 Merhautova 53 26 095,47 0,00 26 095,47 25

4 Merhautova 53a 27 838,64 0,00 27 838,64 27

Celkem za stavbu 104 381,85 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 60 180,00 57,7

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 24 342,30 23,3

62 Úpravy povrchů vnější HSV 19 859,55 19,0

Cena celkem 104 381,85 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_4 Nadezdívka zábradlí

R: 1 Merhautova 49

A-

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 045,00
1 317238111R00 Nadezdívka zábradlí m 30,00000 401,50 12 045,00

2 62x Zateplení dozdlvaných ploch balkonů EPS tl. 20mm m2 7,50000 400,00 3 000,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 964,89
3 621481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - dozdlvané 

plochy balkonů vč. čel včetně výztužné sítě a štěrkového 

tmelu

m2 16,12500 307,90 4 964,89

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 6 085,58
4 602021187RW2 Stěrka na stěnách silikonová - dozdívané plochy balkonů 

vč. čel tenkovrstvá probarvená, zrnitost 2,0 mm

m2 16,12500 377,40 6 085,58

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_4 Nadezdívka zábradlí

R: 2 Merhautova 51

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 039,99
1 317238111R00 Nadezdívka zábradlí m 27,99600 401,50 11 240,39

2 62x Zateplení dozdívaných ploch balkonů EPS tl. 20mm m2 6,99900 400,00 2 799,60

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 633,23
3 621481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - dozdívané 

plochy balkonů vč. čel včetně výztužné sítě a štěrkového 
tmelu

m2 15,04785 307,90 4 633,23

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 5 679,05
4 602021187RW2 Stěrka na stěnách silikonová - dozdivané plochy balkonů 

vč. čel tenkovrstvá probarvená, zrnitost 2,0 mm
m2 15,04783 377,40 5 679,05

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

O: ZL_4 Nadezdívka zábradlí

R: 3 Merhautova 53

V

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 045,00

1 317238111R00 Nadezdívka zábradlí m 30,00000 401,50 12 045,00

2 62x Zateplení dozdívaných ploch balkonů EPS tl. 20mm m2 7,50000 400,00 3 000,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 964,89
3 621481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky -- dozdívané 

plochy balkonů vč. čel včetně výztužné sítě a štěrkového 
tmelu

m2 16,12500 307,90 4 964,89

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 6 085,58
4 602021187RW2 Stěrka na stěnách silikonová - dozdívané plochy balkonů 

vč. čel tenkovrstvá probarvená, zrnitost 2,0 mm
m2 16,12500 377,40 6 085,58

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_4 Naděždívka zábradlí

R: 4 Merhautova 53a

P.č. Číslo položky
•

Název položky MJ Množství Cena/ MJ

V ' - .

Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 050,01

1 317238111R00 Nadezdívka zábradlí m 32,00400 401,50 12 849,61

2 62x Zateplení dozdívaných ploch balkonů EPS tl. 20mm m2 8,00100 400,00 3 200,40

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 5 296,54
3 621481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky -- dozdívané 

plochy balkonů vč. čel včetně výztužné sítě a štěrkového 
tmelu

m2 17,20215 307,90 5 296,54

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 6 492,09
4 602021187RW2 Stěrka na stěnách silikonová - dozdívané plochy balkonů 

vč. čel tenkovrstvá probarvená, zrnitost 2,0 mm
m2 17,20215 377,40 6 492,09

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



>ĚNOVY LIST: změna prováděných prací číslo ZL: 5
^zevakce:

Zhotovitel:

Investor/objednatel:

Změnový list vystavil:

Datum:

Zatepleni BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

MAMUT - THERM PRO s.r.o.
Slaměníkova 10Q8/23b, 614 00 Brno, IČ: 27737209

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 60147 Brno, IČ: 44992785

Martin Nekvapil, ředitel realizace staveb

24.10. 2023

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny dílq formou
dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Projektová dokumentace v rámci sklepních prostor BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a uvažuje s ocelovými dveřmi

šířky 600 mm do sklepních kójí a zároveň počítá s výměnou výtahových dveří.

Nové řešení vč. zdůvodněnízměny:

Po zahájení realizace díla je otvor pro ocelové dveře po vybourání větší šířky, než předpokládala projektová

dokumentace. Budou dodány ocelové dveře šířky 800 mm do sklepních kójí. Zároveň nebudou měněny dveře do

výtahu, jelikož stávající jsou již vyměněné a dané není potřebné.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Cena méněprací bez DPH: - 734.650,00 Kč Cena víceprací bez DPH: + 762.300,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: + 27.650,00 Kč Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: NE

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření zhotovitele:

Souhlasím Martin Nekvapil Souhlasím Václav Brom, hlavní stavbyvedoucí
MAMUT

Datum:

Podpis:..

Vyjádřen

Souhlasí
Statutárn

?
Datum:

Podpis:..

Vyjádřen

Souhlasí
Atelier Sl

Datum:

.
Podpis:..

Přílohy:

Stránka lzl



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

Objekt: ZL_5 Změna dveří ve sklepech

Rozpočet: Merhautova 49 51, 53, 53a

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever IČO: 44992785

Zhotovitel:

Vypracoval

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Bratislavská 70

601 47 Brno

MAMUT-THERM PRO s.r.o.

Slaměníkova 1008/23b

614 00 Brno

DIČ: CZ44992785

IČO: 27737209

DIČ: CZ27737209

Celkem

0,00

27 650,00

0,00

0,00

27 650,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Základ pro základní DPH

27 650,00 CZK

0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 27 650,00 CZK



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %\

ZL_5 Změna dveří ve sklepech 27 650,00 0,00 27 650,00

1 Merhautova 49 57 200,00 0,00 57 200,00 207

2 Merhautova 51 -65 050,00 0,00 V65 050,00 -235

3 Merhautova 53 15 550,00 0,00 15 550,00 56

4 Merhautova 53a 19 950,00 0,00 19 950,00 72

Celkem za stavbu 27 650,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 169 400,00 612,7

767 Konstrukce zámečnické PSV -141 750,00 -512,7

Cena celkem 27 650,00 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_5 Změna dveří ve sklepech

R: 1 Merhautova 49

■*
f

Pč. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 57 200,00

1 766-02 D+M dveří vnitřních plechových 600*1970 mm včetně 
kování

kus -26,00000 7 700,00 -200 200,00

2 766-03 D+M dveří vnitřních plechových 800*1970 mm včetně 
kování

kus 26,00000 9 900,00 257 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet

S: 0824J Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_5 Změna dveří ve sklepech

R: 2 Merhautova 51

Pč. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ

—-----------------

Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 24 200,00
1 766-02 D+M dveří vnitřních plechových 600*1970 mm včetně 

kování

kus -11,00000 7 700,00 -84 700,00

2 766-03 D+M dveří vnitřních plechových 800*1970 mm včetně 
kování

kus 11,00000 9 900,00 108 900,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -89 250,00
3 767-09 Výměna dveří do výtahu v 1 pp včetně zednického 

zapravení
kus -1,00000 26 250,00 -26 250,00

4 767-10 Výměna dveří do výtahu v 1 pp včetně zednického 
zapravení

ks -1,00000 63 000,00 -63 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_5 Změna dveří ve sklepech

R: 3 Merhautova 53

P.č Číslo položky
■ •

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 41 800,00
1 766-02 D+M dveří vnitřních plechových 600*1970 mm včetně 

kování
kus -19,00000 7 700,00 -146 300,00

2 766-03 D+M dveří vnitřních plechových 800’1970 mm včetně 

kování
kus 19,00000 9 900,00 188 100,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -26 250,00
3 767-09 Výměna dveří do výtahu v 1 pp včetně zednického 

zapravení
kus -1,00000 26 250,00 -26 250,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_5 Změna dveří ve sklepech

R: 4 Merhautova 53a

\

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

----------------------

Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 46 200,00

1 766-02 D+M dveří vnitřních plechových 600*1970 mm včetně 
kování

kus -21,00000 7 700,00 -161 700,00

2 766-03 D+M dveří vnitřních plechových 800*1970 mm včetně 
kování

kus 21,00000 9 900,00 207 900,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -26 250,00
3 767-09 Výměna dveří do výtahu v 1 pp včetně zednického 

zapravení
kus -1,00000 26 250,00 -26 250,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díly formou
dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

ZMĚNOVÝ LIST: změna prováděných prací číslo ZL: 6
Název akce: Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

Zhotovitel: MAMUT-THERM PRO s.r.o.
Slaměníkova 1008/23b, 614 00 Brno, IČ: 27737209

Investor/objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 601 47 Brno, IČ: 44992785

Změnový list vystavil: Martin Nekvapil, ředitel realizace staveb

Datum: 24.10. 2023

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Po zahájení stavebních prací byly zjištěny odchylky projektové dokumentace oproti skutečnosti v rámci BD

Merhautova 49, 51, 53 a 53a. Projektová dokumentace neuvažuje s nerovnostmi stropů sklepů.

Nové řešení vč. zdůvodnění změny:

Nerovnosti podkladu stropů sklepů budou vyrovnány lepícím tmelem dle potřeb zjištěných na místě

v jednotlivých BD po zahájení realizace díla.

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč Cena víceprací bez DPH: + 79.555,05 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: + 79.555,05 Kč Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: NE

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření zhotovitele:

Souhlasím Martin Nekvapil Souhlasím Václav Brom, hlavní stavbyvedoucí
MAMUT-

Datum:

Podpis:...
Vyjádření

Souhlasím
Statutární

U
Datum:

Podpis:...

Vyjádření

Souhlasím
Atelier Sl

Datum:

„ . .
Podpis:....

Přílohy: P

Stránka lzl



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

ZL_6 Vyrovnávky ve sklepech

Rozpočet: Merhautova 49 51, 53, 53a

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever

Bratislavská 70

----------------------------------?---------------------

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

601 47 Brno

Zhotovitel: MAMUT-THERM PRO s.r.o. IČO: 27737209

Slaměníkova 1008723b DIČ: CZ27737209

614 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 79 555,05

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 79 555,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 79 555,05 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 79 555,05 CZK

Z



A\
Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem 4
ZL_6 Vyrovnávky ve sklepech 79 555,05 0,00 79 555,05 100

1 Merhautova 49 21 490,57 0,00 21 490,57 27

2 Merhautova 51 19 408,66 0,00 *,19 408,66 24

3 Merhautova 53 19 746,47 0,00 19 746,47 25

4 Merhautova 53a 18 909,35 0,00 18 909,35 24

Celkem za stavbu 79 555,05 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 79 555,05 100,0

Cena celkem 79 555,05 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_6 Vyrovnávky ve sklepech

R: 1 Merhautova 49

A-

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 21 490,57
1 6223xO1 Vyrovnáni nerovností podkladu lepícím ímelem tl. do 

10mm

m2 232,20500 92,55 21 490,57

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_6 Vyrovnávky ve sklepech

R: 2 Merhautova 51

Pč. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ

J----------------

Celkem

Dii: 61 Úpravy povrchů vnitřní 19 408,66
1 6223 xO1 Vyrovnáni nerovností podkladu lepícím tmelem tl. do 

10mm

m2 209,71000 92,55 19 408,66

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zatepleni BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_6 Vyrovnávky ve sklepech

R: 3 Merhautova 53

P.č. Číslo položky
4

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 19 746,47
1 6223 xO1 Vyrovnání nerovností podkladu lepicím tmelem tl. do 

10mm

m2 213,36000 92,55 19 746,47

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS.. as. Stránka 5 z 6



ZMĚNOVÝ LIST: změna prováděných prací číslo ZL: 7

Název akce: Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

Zhotovitel: MAMUT-THERM PRO s.r.o.

Slaměníkova 1008/23b, 614 00 Brno, IČ: 27737209

Investor/objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 60147 Brno, IČ: 44992785

Změnový list vystavil: Martin Nekvapil, ředitel realizace staveb

Datum: 24.10. 2023

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny dija formou
dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného dodatku smlouvy o dílo. 4

Původní řešenídle smluvnídokumentace:

Projektová dokumentace v rámci BD Merhautova 51 a 53 předpokládala demontáž, nátěr a opětovnou montáž

původních mříží nebytových prostor.

Nové řešení vč. zdůvodněnízměny:

Po zahájení díla byl u stávajících mříží zjištěn výrazný výskyt koroze, kdy po provedení jejich demontáže je

vzhledem ke stavu koroze nelze znovu použít. Budou dodány nové ocelové mříže.

Cena méněprací bez DPH: -56.122,50 Kč Cena víceprací bez DPH: + 102.500,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: + 46.377,50 Kč Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: NE

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření zhotovitele:

Souhlasím Martin Nekvapil Souhlasím Václav Brom, hlavní stavbyvedoucí
MAMUT-THERM PRO s.r.o., IČ: 27737209 MAMUT-THERM PRO s.r.o., IČ: 27737209

Datum:

Podpis:

Vyjádře

Souhlasí
Statutár

Datum:1

Pnripiv

Vyjádře

Souhlasí
Atelier

Datum:

Podpis:.
Přílohy:

Stránka lz



Položkový rozpočet stavby

0824 1Stavt>a:

Nové ocelové mřížeZL_7Objekt:

Merhautova 51, 53Rozpočet:

Statutární město Brno, městská část Brno-severObjednatel:

MAMUT-THERM PRO s.r.o.Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis

Slaměníkova 1008/23b

614 00 Brno

Bratislavská 70

601 47 Brno

Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

_________ i___

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

IČO: 27737209

DIČ: CZ27737209

Celkem

HSV 0,00

PSV 46 377,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 46 377,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 46 377,50 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 46 377,50 CZK

|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %\

ZL_7 Okenní mříže 46 377,50 0,00 46 377,50 100

2 Merhautova 51 47 052,50 0,00 47 052,50 101

3 Merhautova 53 -675,00 0,00 *, -675,00 -1

Celkem za stavbu * 46 377,50 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 46 377,50 100,0

Cena celkem 46 377,50 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_7 Okenní mříže

R: 1 Merhautova 51

-

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 47 052,50

1 767 x06 D + M nově pozinkované okenní mříže 1,4 x 1,4m ks 1,00000 13 500,00 13 500,00

2 767 x07 D + M nové pozinkované okenní mříže 1,4 x 0,7m ks 1,00000 8 500,00 8 500,00

3 767 x08 D + M nové pozinkované dveřní mřížes nadsvětlíkem 2,9 
x 1,4m

ks 2,00000 33 500,00 67 000,00

4 767-12 Překotvení a nátěr okeních mříží z důvodu zateplení m2 -15,98000 2 625,00 -41 947,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_7 Okenní mříže

R: 2 Merhautova 53

A-

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -675,00

1 767 x06 D+M nové pozinkované okenní mříže 1,4 x 1,4m ks 1,00000 13 500,00 13 500,00

2 767-12 Překotvení a nátěr okeních mříží z důvodu zateplení m2 -5,40000 2 625,00 -14 175,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST: změna prováděných prací číslo ZL: 8
Název akce: Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

Zhotovitel: MAMUT - THERM PRO s.r.o.

Slaměníkova 1008/23b, 614 00 Brno, IČ: 27737209

Investor/objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 60147 Brno, IČ: 44992785

Změnový list vystavil: Martin Nekvapil, ředitel realizace staveb

Datum: 24.10. 2023

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny dHp formou
dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Po zahájení stavebních prací byly zjištěny odchylky projektové dokumentace oproti skutečnosti v rámci BD

Merhautova 49, 51, 53, 53a. Projektová dokumentace počítala s výměnou svítidel pouze na chodbách sklepů.

Nové řešeni vč. zdůvodněnizměny:

Po zahájení díla bylo zjištěno, že ve sklepních prostorech objektů se nacházejí svítidla, která se nacházejí ve

sklepních kójích, jejichž výměnu projektová dokumentace nepředpokládala. Daná světla budou rovněž

vyměněna s ohledem na dodatečný požadavek investora.

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč Cena víceprací bez DPH: + 129.525,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: + 129.525,00 Kč Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: NE

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření zhotovitele:

Souhlasím Martin Nekvapil

MAMUT-THERM PRO s.r.o., IČ: 27737209
Souhlasím Václav Brom, hlavní stavbyvedoucí
MAMUT-THERM PRO s.r.o., IČ: 27737209

Datum:

Podpis:...

Vyjádření

Souhlasí

Statutárn

nt .
a um’

Pndnk-

Vyjádření

Souhlasí

Atelier Sl

Datum:

Podpis:...

Přílohy: P

Stránka 1 z



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0824 1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

Objekt: ZL_8 Elektroinstalace ve sklepech

Rozpočet: Merhautova 49, 51, 53, 53a

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever IČO: 44992785

Zhotovitel:

Bratislavská 70

601 47 Brno

DIČ: CZ44992785

MAMUT-THERM PRO s.r.o. IČO: 27737209

Slaměníkova 1008/23b

614 00 Brno

DIČ: CZ27737209

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Celkem

0,00

0,00

129 525,00

0,00

0,00

129 525,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 129 525,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 129 525,00 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL_8 Elektroinstalace ve sklepech 129 525,00 0,00 129 525,00 100

1 Merhautova 49 32 615,00 0,00 32 615,00 25

2 Merhautova 51 39 765,00 0,00 \39 765,00 31

3 Merhautova 53 39 985,00 0,00 39 985,00 31

4 Merhautova 53a 17 160,00 0,00 17 160,00 13

Celkem za stavbu 129 525,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 Elektromontáže MON 129 525,00 100,0

Cena celkem 129 525,00 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_8 Elektroinstalace ve sklepech

R: 1 Merhautova 49

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 32 615,00

1 21-04 Elektroinstalace - demontáž a likvidace osvětlovacích 
těles ve sklepě

kus 13,00000 165,00 2 145,00

2 21-05 Elektroinstalace - dodávka a montáž nových osvětlovacích 
těles ve sklepě

kus 13,00000 1 265,00 16 445,00

3 21-06 Elektroinstalace - úprava z důvodu zateplení- 
demontáž, likvidace a nová montáž a dodávka rozvodů 
včetně revize

m 85,00000 165.00 14 025,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_8 Elektroinstalace ve sklepech

R: 2 Merhautova 51

k

P.č. Číslo položky
i

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 39 765,00

1 21-04 Elektroinstalace - demontáž a likvidace osvětlovacích 
těles ve sklepě

kus 18,00000 165,00 2 970,00

2 21-05 Elektroinstalace - dodávka a montáž nových osvětlovacích 
těles ve sklepě

kus 18,00000 1 265,00 22 770,00

3 21-06 Elektroinstalace - úprava z důvodu zateplení- 
demontáž,likvidace a nová montáž a dodávka rozvodů 
včetně revize

m 85,00000 165,00 14 025,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_8 Elektroinstalace ve sklepech

R: 3 Merhautova 53

á-

P.č. Číslo položky
•

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Dii: M21 Elektromontáže 39 985,00
1 21-04 Elektroinstalace - demontáž a likvidace osvětlovacích 

těles ve sklepě

kus 17,00000 165,00 2 805,00

2 21-05 Elektroinstalace - dodávka a montáž nových osvětlovacích 

těles ve sklepě

kus 17,00000 1 265,00 21 505,00

3 21-06 Elektroinstalace - úprava z důvodu zateplení- 
demontáž,likvidace a nová montáž a dodávka rozvodů 

včetně revize

m 95,00000 165,00 15 675,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet

S: 0824_1 Zateplení BD Merhautova 49, 51, 53 a 53a v Brně

0: ZL_8 Elektroinstalace ve sklepech

R: 4 Merhautova 53a

P.č. Číslo položky
•

Název položky MJ Množství Cena/ MJ

7 ■ ■

Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 17 160,00
1 21-04 Elektroinstalace - demontáž a likvidace osvětlovacích

těles ve sklepě

kus 12,00000 165,00 1 980,00

2 21-05 Elektroinstalace - dodávka a montáž nových osvětlovacích

těles ve sklepě
kus 12,00000 1 265,00 15 180,00

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS. a.s.. Stránka 6 z


